Sublicenciamento dos direitos de transmissão de sons e imagens das
partidas da competição denominada "Conmebol Copa América Feminina 2025" que contarem com
a participação da Seleção Brasileira Feminina Principal de Futebol de Campo, sem exclusividade.
Valor total: R$ 30.150,78 (trinta mil, cento e cinquenta reais e setenta e oito centavos). Vigência:
21/07/2025 a 02/08/2025. Assinatura: 21/07/2025. Processo: 53400-006156/2025-14.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 115406

Número do Contrato: EBC/DIAFI/CONTRATO N º 0043/2023.
Nº Processo: 00000.000017/0020-23.